
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 
 
 
DECRETO N.  11  del  27.03.2018  
 
 
                                 IL    DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
PREMESSO che  
in data 16.02.2018 la Prof.ssa Cosma Pinalysa, in qualità di Responsabile scientifico del Progetto di ricerca  Piano 
Nazionale Lauree Scientifiche Annualità 2017-2018, ha proposto l’indizione di n. 1 procedura selettiva pubblica, 
per l’affidamento di  n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura occasionale; 
VISTO il  D.D. 5 del 16.02.2018, del Direttore del Dipartimento con cui é stata approvata la suddetta proposta; 
VISTO il  D.D. 8 del 16.03.2018, del Direttore del Dipartimento con cui é stata  indetta la procedura selettiva di che 
trattasi; 
 VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa, emanato con D.R. n. 1653 del 05.03.2010. 
 
                                                                      DECRETA 
 
 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica, per l’affidamento di n. 1 contratto di lavoro 
autonomo di natura occasionale, nell’ambito del Progetto di ricerca  Piano Nazionale Lauree Scientifiche Annualità 
2017-2018,  presso il Dipartimento di Chimica, è costituita come segue: 
 
 
 
RESPONSABILE SCIENTIFICO  - PRESIDENTE   Prof. ssa Cosma Pinalysa (Resp. Sc) 
                                                                                 Prof. ssa Angela Agostiano 
                                                                                 Prof.ssa Lucia Catucci 
                                                                                 Sig.ra Angela Rosa Rotolo - Segretario 
 
 
                                                                 Il Direttore del Dipartimento 
                                                                  (f.to Prof. Francesco Fracassi) 
 
 

 

 

 

 

Dipartimento  
di Chimica 
 
 

  

  


